
PETAK, 03. VELJAČE 2017.                       SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  1. – STRANICA  1 
                  GRADA VALPOVA 

 
 

 
 1. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 30. sjednici održanoj 31. siječnja 2017. 
godine, na temelju članka 67. st. 5. Zakona o vodama („Narodne novine“ br. 153/09, 63/11, 
130/11, 56/13 i 14/14) i članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 
8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donijelo je 

 
Z A K L J U Č A K 

 
I. 

 
Gradsko vijeće Grada Valpova razmatrajući nacrt Odluke o odvodnji otpadnih voda u 

okviru sustava odvodnje Valpovo – Belišće – Marijanci, koju je pripremio Dvorac d.o.o. za 
komunalne djelatnosti Valpovo, predlaže Skupštini Osječko-baranjske županije da istu usvoji u 
predloženom tekstu. 

 
II. 

 
Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

KLASA: 325-01/17-01/1      
UR.BROJ: 2185/1-1-17-3              Predsjednik Gradskog vijeća: 
         
Valpovo, 31. siječnja 2017. godine                    Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 

……………….. 
 
 2. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 30. sjednici, održanoj 31. siječnja 2017. 
godine, na temelju članka 7. st. 2. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne 
promidžbe („Narodne novine“ br. 24/11, 61/11, 27/13, 2/14 i 96/16) i članka 16. Statuta Grada 
Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donijelo je  
  

O D L U K U 
 

o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka 
 zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Valpova za 2017. godinu 

 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva za financiranje političkih stranaka zastupljenih 
u Gradskom vijeću Grada Valpova (u daljnjem tekstu: Gradsko vijeće) za 2017. godinu, a koja 
su osigurana u Proračunu Grada Valpova za 2017. godinu.  
 

Članak 2. 
 
 Pravo na redovito godišnje financiranje imaju političke stranke zastupljene u Gradskom 
vijeću u trenutku konstituiranja Gradskog vijeća. 



PETAK, 03. VELJAČE 2017.                       SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  1. – STRANICA  2 
                  GRADA VALPOVA 

 
 

 
Za svakog člana Gradskog vijeća utvrđuje se jednaki godišnji iznos sredstava tako da 

pojedinoj političkoj stranci pripadaju sredstva razmjerno broju njenih članova u Gradskom 
vijeću.  

Za svakog izabranog člana Gradskog vijeća podzastupljenog spola utvrđuje se uvećana 
naknada u visini 10% u odnosu na naknadu vijećnika i pojedinoj političkoj stranci pripada pravo 
na naknadu razmjerno broju izabranih članova Gradskog vijeća podzastupljenog spola. 
 

Članak 3. 
 
 Za svakog člana Gradskog vijeća utvrđuje se godišnji iznos sredstava od 1.350,00 kuna. 

Za svakog člana Gradskog vijeća podzastupljenog spola utvrđuje se godišnji iznos od 
1.485,00 kuna. 
 

Članak 4. 
 

Političkim strankama koje participiraju u Gradskom vijeću sredstva se doznačuju na 
žiro-račun političke stranke tromjesečno, u jednakim iznosima. 

 
Članak 5. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Valpova". 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
 
KLASA: 402-08/17-01/1 
URBROJ: 2185/01-1-17-2             Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
U Valpovu, 31. siječnja 2017. godine                      Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 

……………… 
 
 

3. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 30. sjednici održanoj 31. siječnja 2017. 

godine, na temelju članka 14. st. 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 
novine“ br. 10/97, 107/09 i 94/13) i članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada 
Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donijelo je 
 

Plan mreže dječjih vrtića na području 
Grada Valpova 

 
Članak 1. 

 
Planom mreže dječjih vrtića na području Grada Valpova utvrđuju se dječji vrtići u 

kojima se obavlja djelatnost predškolskog odgoja i obrazovanja, objekti u kojima se provode 
programi predškolskog odgoja i obrazovanja te razvoj mreže dječjih vrtića na području Grada 
Valpova. 
 
 



PETAK, 03. VELJAČE 2017.                       SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  1. – STRANICA  3 
                  GRADA VALPOVA 

 
 

 
Članak 2. 

 
U Plan mreže dječjih vrtića na području Grada Valpova ulazi Dječji vrtić „Maza“ 

Valpovo, čiji je osnivač Grad Valpovo, koji djeluje u objektu na adresi Prilaz Crvenom križu 
3, Valpovo te Dječji vrtić „Moj Bambi“ kao privatna predškolska ustanova, koja djeluje u 
objektu na adresi Matije Gupca 27, Valpovo. 

 
Članak 3. 

 
Grad Valpovo, kao osnivač, financira rad Dječjeg vrtića „Maza“ u cijelosti. 
 

Članak 4. 
 

Na području Grada Valpova mogu se osnivati nove predškolske ustanove kojima Grad 
Valpovo nije osnivač, ali Grad Valpovo ne preuzima obvezu sufinanciranja smještaja djece u 
tim ustanovama. 
 

Članak 5. 
 

Mreža dječjih vrtića Grada Valpova može se proširivati otvaranjem novih odgojnih 
skupina u skladu s Državnim pedagoškim standardom predškolskog odgoja i naobrazbe te 
materijalnim mogućnostima Grada Valpova, a sve u cilju planiranog obuhvata djece. 

Mreža dječjih vrtića Grada Valpova može se proširivati otvaranjem novih područnih 
objekata u skladu s odredbama Državnog pedagoškog standarda. 
 

Članak 6. 
 

Plan mreže udovoljava zahtjevima dostupnosti i racionalnog ustroja dječjih vrtića za 
djecu rane i predškolske dobi te osigurava zadovoljavanje potreba građana za provedbom 
programa predškolskog odgoja i obrazovanja. 
 

Članak 7. 
 

Ovaj Plan dostavlja se Osječko-baranjskoj županiji radi usklađivanja razvitka mreže 
dječjih vrtića na području Osječko-baranjske županije. 
 

Članak 8. 
 

Ovaj Plan mreže stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Grada Valpova“. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
 
KLASA: 601-01/16-01/9 
URBROJ: 2185/01-1-17-3             Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
U Valpovu, 31. siječnja 2017. godine                      Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 
 

……………… 



PETAK, 03. VELJAČE 2017.                       SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  1. – STRANICA  4 
                  GRADA VALPOVA 

 
 

 
4.  
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 30. sjednici, održanoj 31. siječnja 2017. 

godine, temeljem članka 86. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine", broj 153/13.) i 
članka 16. Statuta Grada Valpova ("Sl. glasnik Grada Valpova", br. 8/01., 2/06., 4/09. 2/13. i 
7/13.), donijelo je 
 
 

ODLUKU O IZRADI II. IZMJENA I DOPUNA DETALJNOG PLANA  
UREĐENJA I OBNOVE POVIJESNE JEZGRE GRADA VALPOVA  

 
 

Članak 1. 
(1) Donosi se Odluka o izradi II. izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja i obnove 

povijesne jezgre grada Valpova ("Sl. glasnik Grada Valpova", br. 05/12. i 06/14.) - u nastavku: 
II. izmjene i dopune DPU-a povijesne jezgre.  

 
(2) Nositelj izrade odgovoran za postupak izrade i donošenja II. izmjena i dopuna DPU-

a povijesne jezgre je Upravni odjel za gospodarstvo i društvene djelatnosti Grada Valpova. 
 
(3) Stručni izrađivač II. izmjena i dopuna DPU-a povijesne jezgre biti će pravna osoba 

registrirana za obavljanje djelatnosti prostornog uređenja koja zadovoljava uvjete iz Pravilnika 
o izdavanju suglasnosti za obavljanje stručnih poslova prostornog uređenja ("Narodne novine", 
broj 136/15), (u nastavku: stručni izrađivač). 
 
 

PRAVNA OSNOVA ZA IZRADU I DONOŠENJE II. IZMJENA I DOPUNA DPU-a 
POVIJESNE JEZGRE 

 
Članak 2. 

(1) II. izmjene i dopune DPU-a povijesne jezgre izrađuju se u skladu s odredbama 
Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine", broj 153/13.) i Pravilnika o sadržaju, 
mjerilima kartografskih prikaza, obveznim prostornim pokazateljima i standardu elaborata 
prostornih planova ("Narodne novine", broj 106/98., 39/04., 45/04. i 163/04.). 

 
(2) II. izmjene i dopune DPU-a povijesne jezgre izrađuju se temeljem prethodno 

pribavljenog mišljenja Upravnog odjela za prostorno planiranje, zaštitu okoliša i prirode 
Osječko - baranjske županije (Klasa:351-01/17-02/10; Urbroj: 2158/1-01-14/04-17-2 od 27. 
siječnja 2017. godine) da za potrebu izrade nije potrebno provesti postupak ocjene o potrebi 
strateške procjene niti postupak Strateške procjene utjecaja na okoliš iz članka 63. stavak 4. 
Zakona o zaštiti okoliša ("Narodne novine", broj 80/13., 153/13. i 78/15.). 
 
 

RAZLOZI DONOŠENJA II. IZMJENA I DOPUNA DPU-a POVIJESNE JEZGRE 
Članak 3. 

II. izmjene i dopune DPU-a povijesne jezgre izrađuju se isključivo u svrhu 
omogućavanja izgradnje gradske zelene tržnice kao projekta značajnog za urbani razvoj Grada 
Valpova putem koje bi obiteljska poljoprivredna gospodarstva mogla plasirati svoje 
poljoprivredne proizvode. 
 



PETAK, 03. VELJAČE 2017.                       SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  1. – STRANICA  5 
                  GRADA VALPOVA 

 
 

 
OBUHVAT II. IZMJENA I DOPUNA DPU-a POVIJESNE JEZGRE 

Članak 4. 
(1) II. izmjene i dopune DPU-a povijesne jezgre odnose se isključivo na izmjenu 

dijelova tekstualnog i grafičkog dijela DPU-a povijesne jezgre kojima se omogućava izgradnja 
gradske zelene tržnice na kčbr. 2502/2, 2503/2, 2504/2 i 2505, sve u k.o. Valpovo, te je slijedom 
navedenog potrebno: 

- u kartografskom prikazu broj 1. "DETALJNA NAMJENA POVRŠINA" proširiti 
planiranu zonu gospodarske poslovne namjene (planska oznaka K) na kčbr. 2505, 
2504/2, 2503/2 i 2502/2; 

- u kartografskom prikazu broj 4. "UVJETI GRADNJE" promijeniti parcelaciju 
prostora na način da se kčbr. 2505, 2504/2, 2503/2 i 2502/2 objedine u jednu 
novoformiranu građevnu česticu, te da kčbr. 2501 ostaje nepromijenjena; 

- u točki 2.2.7.2. Obrazloženja u tabličnom prikazu "Prostorni pokazatelji za način 
korištenja i uređenja građevina" uskladiti prostorne i numeričke pokazatelje za 
novoformirane građevne čestice oznake 16, 17 i 18 na način da se kčbr. 2505, 
2504/2, 2503/2 i 2502/2 objedine u jednu novoformiranu građevnu česticu, te da 
kčbr. 2501 ostaje nepromijenjena. 
 

(2) II. izmjenama i dopunama nije obuhvaćeno usklađenje DPU-a povijesne jezgre 
Valpova s izmjenama i dopunama Zakona o prostornom uređenju i ostalim u međuvremenu 
donesenim propisima koji imaju utjecaja na prostorno uređenje, kao niti druge izmjene i/ili 
dopune koje bi bile rezultat zahtjeva nadležnih javnopravnih tijela te primjedbi sudionika u 
javnoj raspravi, a koje nisu utvrđene ovom Odlukom. 
 
 
OCJENA STANJA U OBUHVATU II. IZMJENA I DOPUNA DPU-a POVIJESNE JEZGRE 

Članak 5. 
(1) Gradsko vijeće Grada Valpova donijelo je Odluku o donošenju Detaljnog plana 

uređenja i obnove povijesne jezgre grada Valpova, kojim je izgradnja zelene tržnice planirana 
na postojećoj lokaciji tržnice u Valpovu (kčbr. 2505 k.o. Valpovo). 

 
(2) Razradom programa planirane zelene tržnice došlo se do zaključka da DPU-om 

planirana površina ne zadovoljava potrebe za smještaj svih planiranih sadržaja. Kako Grad 
Valpovo u svom vlasništvu ima susjedne parcele, izmjenama i dopunama plana potrebno je 
omogućiti objedinjavanje kčbr. 2505 sa kčbr. 2504/2, 2503/2 i 2502/2, čime bi površina 
gradske tržnice bila povećana sa 1.231 m² na ukupno 2.016 m². 

 
(3) Osnovne programske postavke II. izmjena i dopuna DPU-a povijesne jezgre 

utvrđene su Urbanističkim planom uređenja grada Valpova ("Sl. glasnik Grada Valpova", br. 
11A/03., 8/10., ispravak 8/11., 4/14., 10/14. i 8/15.) kao dokumentom prostornog uređenja 
šireg područja koji utvrđuje programske i prostorne postavke za razvoj Grada Valpova.  
 
 

CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA II. IZMJENA I DOPUNA DPU-a POVIJESNE 
JEZGRE 
Članak 6. 

II. izmjenama i dopunama DPU-a povijesne jezgre omogućava se izgradnja gradske 
zelene tržnice u Valpovu na kčbr. 2502/2, 2503/2, 2504/2 i 2505, čime bi se omogućila bolja 
organizacija prostora, te kvalitetnije rješavanje smještaja pojedinih sadržaja. 



PETAK, 03. VELJAČE 2017.                       SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  1. – STRANICA  6 
                  GRADA VALPOVA 

 
 

 
POPIS SEKTORSKIH STRATEGIJA, PLANOVA, STUDIJA I DRUGIH DOKUMENATA 

PROPISANIH POSEBNIM ZAKONIMA U SKLADU S KOJIMA SE UTVRĐUJU 
ZAHTJEVI ZA IZRADU II. IZMJENA I DOPUNA DPU-a POVIJESNE JEZGRE 

 
Članak 7. 

(1) Za potrebe izrade Grad Valpovo osigurava Detaljni plan uređenja i obnove povijesne 
jezgre grada Valpova kao temeljni dokument koji se mijenja. 

 
(2) Za izradu II. izmjena i dopuna DPU-a povijesne jezgre nije planirana izrada 

posebnih stručnih podloga. 
 
 

NAČIN PRIBAVLJANJA STRUČNIH RJEŠENJA II. IZMJENA I DOPUNA DPU-a 
POVIJESNE JEZGRE 

Članak 8. 
Stručno rješenje II. izmjena i dopuna DPU-a povijesne jezgre izradit će ovlašteni stručni 

izrađivač iz članka 1. ove Odluke u suradnji s Nositeljem izrade Plana. 
 
 
POPIS JAVNOPRAVNIH TIJELA ODREĐENIH POSEBNIM PROPISIMA KOJA DAJU 

ZAHTJEVE ZA IZRADU II. IZMJENA I DOPUNA DPU-a POVIJESNE JEZGRE, TE 
DRUGIH SUDIONIKA KOJI TREBAJU SUDJELOVATI U IZRADI II. IZMJENA I 

DOPUNA DPU-a POVIJESNE JEZGRE  
 

Članak 9. 
(1) Zahtjeve (podaci, planske smjernice i dokumenti) za potrebe izrade II. izmjena i 

dopuna DPU-a povijesne jezgre Grad Valpovo će iz područja svog djelokruga zatražiti od:  
- MINISTARSTVO KULTURE, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski 

odjel u Osijeku, Kuhačeva 27, 31000 OSIJEK, 
- OSJEČKO - BARANJSKA ŽUPANIJA, Upravni odjel za prostorno uređenje i 

graditeljstvo, Europske avenije 11, 31000 OSIJEK, 
- OSJEČKO - BARANJSKA ŽUPANIJA, Upravni odjel za prostorno planiranje, 

zaštitu okoliša i prirode, Ribarska 1/II, 31000 OSIJEK, 
- Javna ustanova ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE OSJEČKO - 

BARANJSKE ŽUPANIJE, Ribarska 1/II, 31000 OSIJEK, 
- MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA, Policijska uprava Osječko - 

baranjska, Sektor upravnih i inspekcijskih poslova, Inspektorat unutarnjih poslova, 
Trg Lavoslava Ružičke 1, 31000 OSIJEK, 

- DRŽAVNA UPRAVA ZA ZAŠTITU I SPAŠAVANJE, Područni ured za zaštitu i 
spašavanje, Gornjodravska obala 95-96, 31000 OSIJEK, 

- UPRAVA ZA CESTE OSJEČKO - BARANJSKE ŽUPANIJE, Vijenac I. 
Meštrovića 14e, 31000 OSIJEK, 

- HAKOM - Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti, Ulica Roberta 
Frangeša Mihanovića 9, 10000 ZAGREB, 

- HEP - ODS d.o.o. "ELEKTROSLAVONIJA OSIJEK”, Služba za razvoj i 
investicije, Šetalište kardinala F. Šepera 1a, 31000 OSIJEK, 

- HEP - PLIN d.o.o., Cara Hadrijana 7, 31000 OSIJEK, 
- "DVORAC” d.o.o. za komunalne djelatnosti, Matije Antuna Reljkovića 16, 31550 

VALPOVO. 



PETAK, 03. VELJAČE 2017.                       SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  1. – STRANICA  7 
                  GRADA VALPOVA 

 
 

 
(2) Rok za dostavu zahtjeva za izradu II. izmjena i dopuna DPU-a povijesne jezgre je 

15 dana od dana dostave ove Odluke.  
 
(3) Zahtjevi se mogu dati samo ukoliko su direktno vezani uz obuhvat II. izmjena i 

dopuna DPU-a povijesne jezgre, a ne u obuhvatu predmetnog Plana u cijelosti. 
 
(4) Ako javnopravno tijelo ne dostavi zahtjeve za izradu II. izmjena i dopuna DPU-a 

povijesne jezgre u roku od 15 dana smatra se da zahtjeva nema. 
 
(5) Ako se u tijeku izrade II. izmjena i dopuna DPU-a povijesne jezgre za to ukaže 

potreba u postupak izrade biti će uključeni i drugi sudionici. 
 
 

PLANIRANI ROK ZA IZRADU II. IZMJENA I DOPUNA DPU-a POVIJESNE JEZGRE,  
ODNOSNO NJEGOVIH POJEDINIH FAZA  

Članak 10. 
(1) Rokovi za izradu pojedinih faza II. izmjena i dopuna DPU-a povijesne jezgre: 
- dostava zahtjeva za izradu II. izmjena i dopuna DPU-a povijesne jezgre - 15 dana 
- izrada Prijedloga II. izmjena i dopuna DPU-a povijesne jezgre - 15 dana po isteku 

roka za dostavu zahtjeva 
- javna rasprava o Prijedlogu II. izmjena i dopuna DPU-a povijesne jezgre - u trajanju 

od 8 dana 
- izrada Izvješća o javnoj raspravi II. izmjena i dopuna DPU-a povijesne jezgre - 8 

dana od proteka roka za davanje primjedbi. 
 

(2) Rokovi za provedbu pojedinih faza izrade i donošenja II. izmjena i dopuna DPU-a 
povijesne jezgre utvrđeni ovom Odlukom mogu se korigirati pod uvjetima propisanim 
Zakonom. 
 
 

IZVORI FINANCIRANJA IZRADE II. IZMJENA I DOPUNA DPU-a POVIJESNE 
JEZGRE 

Članak 11. 
Izvori financiranja za izradu II. izmjena i dopuna DPU-a povijesne jezgre osiguravaju 

se iz Proračuna Grada Valpova. 
 
 

ZAVRŠNE ODREDBE 
Članak 12. 

(1) Nositelj izrade dostavlja primjerak ove Odluke javnopravnim tijelima koji su 
navedeni u članku 9. ove Odluke. Uz dostavu Odluke upućuje se poziv za dostavom zahtjeva 
za izradu II. izmjena i dopuna DPU-a povijesne jezgre. 

 
(2) Grad Valpovo će po objavi ove Odluke u "Službenom glasniku Grada Valpova" na 

mrežnoj stranici Grada Valpova i kroz informacijski sustav prostornog uređenja na mrežnoj 
stranici Ministarstva graditeljstva i prostornoga uređenja obavijestiti javnost o izradi II. izmjena 
i dopuna DPU-a povijesne jezgre. 



PETAK, 03. VELJAČE 2017.                       SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  1. – STRANICA  8 
                  GRADA VALPOVA 

 
 

 
(3) Jedan primjerak ove Odluke dostavlja se u roku od najviše 15 dana od dana objave 

u "Službenom glasniku Grada Valpova" Javnoj ustanovi Hrvatski zavod za prostorni razvoj, 
Ulica Republike Austrije 20, 10000 Zagreb. 
 

Članak 13. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada 

Valpova".  
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 
 
KLASA: 350-03/17-01/1 
URBROJ: 2185/01-1-17-5             Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
U Valpovu, 31. siječnja 2017. godine                      Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 
 

……………… 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PETAK, 03. VELJAČE 2017.                       SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  1. – STRANICA  9 
                  GRADA VALPOVA 

 
 

 
AKTI GRADONAČELNIKA 

 
 5. 
 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 
      OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

         GRAD VALPOVO 
                   GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 400-08/16-01/1 
URBROJ: 2185/01-3-17-1 
 
Valpovo, 10. siječanj 2017. godine 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA VALPOVA, na temelju članka 9. i 10. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 86/08 i 61/11), i članka 32. Statuta Grada Valpova („Službeni glasnik Grada 
Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donosi slijedeći 
 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU ZA 2017. GODINU 
 

I. 
Ovim Planom prijma u službu utvrđuje stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 

Upravnim tijelima Grada Valpova, te potreban broj službenika i namještenika odgovarajuće 
stručne spreme i struke koji se tijekom 2017. godine planira primiti u službu na neodređeno 
vrijeme.  
 

II. 
 U Upravnim tijela Grada Valpova zaposleno je ukupno 22 službenika i namještenika. 

 
III. 

Na slobodna radna mjesta predviđena Pravilnikom o unutarnjem redu upravnih tijela 
Grada Valpova („Službeni glasnik Grada Valpova“ br. 9/05, 8/06, 1/11, 4/16 i 5/16), tijekom 
2017. godine planira se prijem na neodređeno vrijeme i to: 

 
- jednog diplomiranog pravnika / magistra prava u Upravni odjel za komunalne i 

stambene djelatnosti Grada Valpova, i 
- jednog diplomiranog pravnika / magistra prava ili diplomiranog ekonomista / 

magistra ekonomije u Ured gradonačelnika Grada Valpova. 
 

IV. 
 Proračunom Grada Valpova za 2017. godinu osigurana su sredstva za prijem gore 
navedenih službenika odgovarajuće struke i spreme.   



PETAK, 03. VELJAČE 2017.                       SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  1. – STRANICA  10 
                  GRADA VALPOVA 

 
 

 
V. 

 Ovaj Plan prijma u službu za 2017. godinu stupa na snagu danom donošenja i ima se 
objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 

Gradonačelnik 
 
              Leon Žulj, dipl. oec., v.r. 
 

..................... 
 
                                                                                  
 6. 
 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 
      OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

         GRAD VALPOVO 
                   GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 402-08/16-01/171 
URBROJ: 2185/01-4-17-1 
 
Valpovo, 27. siječnja 2017 . godine 
 

 
GRADONAČELNIK GRADA VALPOVA na temelju članka 6. st. 2. Pravilnika o 

financiranju javnih potreba Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 9/16) i članka 32. 
Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01., 2/06., 4/09., 2/13 i 7/13),  donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu financiranja javnih potreba  

Grada Valpova 
 
 

I. 
 
 Osniva se Povjerenstvo za provedbu financiranja javnih potreba Grada Valpova. 
 

II. 
 
 U Povjerenstvo za provedbu financiranja javnih potreba Grada Valpova imenuju se 
slijedeće osobe: 
 

1. Pavica Majdenić iz Valpova, Dobriše Cesarića 69, za predsjednicu, 
2. Željko Varžić iz Zelčina, Oslobođenja 15, 
3. Đuro Glavaš iz Bizovca, Valpovačka 70. 

 
 



PETAK, 03. VELJAČE 2017.                       SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  1. – STRANICA  11 
                  GRADA VALPOVA 

 
 

 
III. 

 
Zadaće Povjerenstva su slijedeće: 

- usvojiti Poslovnik o radu; 
- predlaganje i usvajanje natječajne dokumentacije; 
- administrativna provjera da li svaka podnesena prijava ispunjava propisane uvjete iz 

natječaja/poziva za financiranje programa i projekata; 
- razmatranje svih prijava koje ispunjavaju propisane uvjete iz natječaja/poziva za 

financiranje programa i projekata, te dodjeljivanje ocjena/bodova za svaku prijavu 
pojedinačno; 

- izrađivanje rang liste prijava sukladno dodijeljenim ocjenama/bodovima; 
- izrađivanje prijedloga Odluke o dodjeli financijskih sredstava iz Proračuna Grada 

Valpova za provedbu programa i projekata udruga i drugih organizacija civilnog 
društva, te upućivanje iste gradonačelniku na usvajanje; 

- praćenje provedbe financiranih programa i projekata udruga i drugih organizacija 
civilnog društva što podrazumijeva programsko i financijsko praćenje. 
 

IV. 
 
 Članovi Povjerenstva potpisuju izjavu o nepristranosti i povjerljivosti i njihov mandat 
traje do isteka trajanja mandata članova Gradskog vijeća Grada Valpova. 
 

V. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku 
Grada Valpova“. 
 
            Gradonačelnik 
 
              Leon Žulj, dipl. oec., v.r. 
 

..................... 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PETAK, 03. VELJAČE 2017.                       SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  1. – STRANICA  12 
                  GRADA VALPOVA 

 
 

 
AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

 
 
1.   Zaključak – Odluka o odvodnji otpadnih voda u okviru sustava odvodnje  
      Valpovo – Belišće – Marijanci ................................................................................ 1        1 
 
2.   Odluka o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka zastupljenih u       
      Gradskom vijeću Grada Valpova za 2017. godinu ….…….……………................ 1        1  
 
3.   Plan mreže dječjih vrtića na području Grada Valpova ............................................. 1       2    
 
4.   Odluka o izradi II. Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja i obnove povijesne       
      jezgre Grada Valpova  ............................................….…….……………................ 1        4  
  
 
 
 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 

 
5. Plan prijma u službu za 2017. godinu ....………….…………………………..   1        9   
 
6. Rješenje o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu financiranja  
  javnih potreba Grada Valpova ..............…………….………………………….. 1     10   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izdaje: Gradsko vijeće Grada Valpova.  
Odgovorni urednik: Zvonko Barišić, dipl. iur.  
Uredništvo i uprava: Ured gradonačelnika Grada Valpova , M. Gupca 32.  
CIJENA GODIŠNJE PRETPLATE IZNOSI 100,00 KUNA .  


